σκοπτες εἶναι Κάραν Πόικαντος, τοῦ Κροῖσου,
 τοῦ Κλεοδίου, τοῦ Εὐρυβείκη, τοῦ Τιμένου,
 ὃς καὶ κατἄλλου εἰς Πελοπόννησον. Haec in-
 quam fortasse aliquatenus subaudienda sunt e-
 tiam in lectione nostray; sed nihil certi statue-
 re possumus, cum Syncellus ex diversis auctori-
 bus connectit quae dicit, ita ut difficile sit ce-
 cernere nil quod ad solum Diodorum spectat.
 Qui Diodorum vulgauerunt, persuasum habuerunt
 ut jam laudatus Syncelli locus admitteretur in
 Eclogem suam Tom. II. p. 637.

| | | | | |
|----------------------------------------------|----------|---------------------------------------|------|--------|
| δζ. Περδίκκας | ωδν ζ : | xviii. Argeus. | ann. | ii. |
| εθ. Αμύντας | ωδν ρα : | xix. Amyntas. | ann. | xviii. |
| ζ. Αλέξανδρος | ωδν ω : | xx. Alexander. | anno | i. |
| ην. Πτολεμαῖος Ἀλρι-
τανός | ωδν ζ : | xxi. Ptolemaeus Alori-
tanus. | ann. | iii. |
| θζ. Περδίκκας | ωδν ζ : | xxii. Perdikkas. | ann. | vi. |
| ιζ. Φίλιππος | ωδν ιζ : | xxiii. Philippus. | ann. | xxvii. |
| κζ. Αλέξανδρος Φίλι-
ππίου υἱός | ωδν δζ : | xxiv. Alexander Philippi
(filius). | ann. | xii. |

«Πορφύριος» ὅτι αὐτὸς ἑστὶν ἡμεῶν ἀπὸ τῆς
φιλοσοφίας ἑρ :

*Porphyrus, qui aetate nostra contra nos
Philosophus erat.*

Ὁ βασιλεὺς Ἀλέξανδρος Φίλιππου υἱὸς
ἐβασίλευσε ἐν τῇ Μακεδονίᾳ ἕξ ἔτη.

Post Alexandrum Philippi (fi-
lium), in Macedones regnarunt iidem,

(*Anonymus apud Scaligerum pag. 62.*)

(Ἡ Μακεδονικὴ βασιλεία ἀπὸ τῶν) Πορφυρίου τοῦ καδ' ἡμῶν φιλοσόφου .

Μετὰ δὲ Ἀλέξανδρον τὸν Φιλίππου, Μακεδόνων ἐβασίλευσαν οἱ-

1 Iterum feliciter transcripsit Anonymus Graecus certum Porphyrus textum ex Eusebio; Anonymus, inquam, saepe laudatus, cujus scripta ab Isaaco Casaubono sibi tradita inseruit Scaliger inter excerpta Eusebiana p. 62. statim post alia Porphyrus commentaria, post nempe Syncelli verba sub titulo Dexippi recitata, eaque tamquam ab Eusebio desumpta: ut ergo ibi Scaliger laboravit, ita hic optime meruit. Porro advertas velim Anonymi inscriptionem ex Eusebio desumptam, sed de industria aliquantulum mutuatam. Eusebius enim dixerat: Πορφυρίου τοῦ καδ' ἡμῶν καδ' ἡμῶν φιλοσόφου. Anonymus autem ita rem interpolavit: Ἡ Μακεδονικὴ βασιλεία ἀπὸ τοῦ Πορφυρίου τοῦ καδ' ἡμῶν φιλοσόφου, ubi praeter voces a se additas, consualto omisit illas καδ' ἡμῶν, sc. aetate nostra, ne falso se Porphyrus aequallem faceret, ut revera Eusebius se aequallem Porphyrus dicere potuit. Quod autem solet auctor noster passim hisce notis citare nomen Porphyrus, sa-

tis notum est iis, qui prae manibus habuerint ejus scripta, maxime Praep. Evag. ubi Lib. 1. cap. 9. p. 31. A. ita eum auctoritate profert: μέμνηται τούτων ὁ καδ' ἡμῶν τὴν καδ' ἡμῶν πεποιημένος συσκευὴν, ἐν τετάρτῳ τῆς πρὸς ἡμῶν ὑποδείσεως, etc. sicut et Lib. v. c. 4. p. 179. D. dicens, καὶ αὐτὸς ὁ καδ' ἡμῶν τῶν Μακεδόνων προήγος, ἐν τῇ καδ' ἡμῶν συσκευῇ, etc. Nota interim, sequentia magna ex parte, nunc ad sensum, nunc ad verbum usurpavisse etiam Syncellum p. 209. ita ut qui conferat ejus dicta cum nostra lectione, non parum lucis acquirat. Nolumus integre totum locum hic describere, ne longiores simus in excerptis, ut pote qui textum habemus; quae tamen iterum integre Scaliger iteravit tamquam Dexippi verba ab Eusebio citata: cumque videret non pauca discrepare inter se, variis adnotationibus suam conjecturam declaravit, adeoque qui velint, adnot. Scal. p. 480. et sequentibus.